

KRYDDANS



SAMFÄLLIGHETSFÖRENING
BOX 5014
611 05 NYKÖPING

Protokoll nr. 2

Styrelsemöte

Datum: 8 april 2014-04-09. (Klockan 19.00 -21.30)

Plats: Nyköpingshems huvudkontor

Närvarande: Christopher Horn, ordf
Göran Johnsson, v. ordf
Tord Åkerberg, kassör
Karl-Erik Bodin, ledamot
Ola Holm, sekr

Göran Terning, suppleant
Mikael Rintala, suppleant

1. Mötets öppnande

Ordföranden förklarade mötet öppnat.

2. Godkännande av dagordningen

Mötet beslöt att godkänna den utskickade dagordningen.

3. GA 6 (gemensamma ytor, vägar, förvaltningskostnader m.m)

Mötet diskuterade bekymret med att bilar parkerar i kurvan vid korsningen övre Mejramvägen och Sellerigången. Christopher fick i uppdrag att kontakta Q-park för att höra om de har möjlighet att bötfälla dessa bilar då de står mindre än tio meter från en korsning.

Vad beträffar nya skyltar vid parkeringarna så är de på gång. Christopher kollar tidplanen.

Ola får i uppdrag att förhandla med Bemab när det gäller återställande av skador uppkomna i samband med snöröjningen.

4. GA 7 (kallvatten)

Inget att rapportera. Karl-Erik får i uppdrag att kolla med Vattenfall om och när de ska återställa asfalten som togs bort i samband med eftersökning av vattenläcka.

Karl-Erik och Tord får i uppdrag att kontrollera vattenförbrukningen och meddela Göran Johnsson om de upptäcker några konstigheter.

5. GA 9 (TV, media och bredband)

Medlemmarna efterfrågar information om bredbandsinstallationen. Tord och Karl-Erik får i uppdrag att ta fram ett skriftligt informationsblad där det framgår hur och när installationen i respektive hus ska ske, samt vem man ska kontakta för att få det utfört som man önskar (om det är möjligt).

6. GA 10 (gemensamma garage och underhåll av dessa)

Översyn och reparation av garageportarna är på gång.

7. Ekonomi

Tord informerar att alla fakturor numera går till Kurab förutom den som gäller föreningens hemsida. För att ändra denna adress krävs att den tidigare kontaktpersonen (Salle) agerar. Tord får i uppdrag att ordna den detaljen. Tord får även ansvaret att kolla föreningens postbox.

Styrelsen beslutar att ge kassören rätt att beställa varor och tjänster med ett belopp som uppgår till maximalt 5 000 kr vid varje tillfälle.

Kassören får även i uppdrag att informera delområdesansvariga att de ska kontakta kassören innan några inköp görs. Ingen annan än delområdesansvariga och kassören tillåts inhandla varor eller beställa tjänster.

Styrelsen kan alltid besluta att ge någon i uppdrag att inhandla varor eller tjänster. Det ska då framgå av ett styrelseprotokoll.

Ordförande och kassör får i uppdrag att kontakta Sparbanken för att meddela nya firmatecknare, samt bifoga vidimerade kopior på årsmötesprotokoll och konstituerande styrelsemöte.

Kassören får även i uppdrag att kontakta Kurab och be dem lägga in budgeten i kommande kvartalsuppföljning, samt komplettera första kvartalets resultatrapport med budgetsiffror.

8. Uppföljning av beslut på årsstämman

Årsstämman beslutade att undersöka möjligheterna att ta ned varannan björk vid grusvägen mellan Anisstigen och Mejramvägen. Karl-Erik får i uppdrag att kontakta kommunens parkansvarige för att diskutera frågan.

Stämman beslutade att revisionen av föreningens ekonomiska förvaltning ska upphandlas av extern firma. Tord får i uppdrag att ta fram ett par förslag på lämpliga revisionsbyråer.

9. Nya delområdesansvariga

Till delområdesansvariga säsongen 2014-2015 har utsetts följande personer:

Aldo Tencic, Mejramvägen 1-19
Morgan Gustavsson, Mejramvägen 21-39
Anders Ryrström, Mejramvägen 41-48
Patrik Norbrandt, Sellerigången 1-15
Elisabeth Holmström, Sellerigången 2-16
Bo Palm och Sven- Olof Karlsson, Anisstigen

Mötet beslutar att en rundvandring och ”syn” av området ska ske tisdagen den 15 april kl. 18.30. Då ska delområdesansvariga kallas och de ska få ta del av den instruktions som finns för uppdraget.

Det beslutas även att den gemensamma städdagen ska äga rum lördagen den 26 april och att Anisstigen ansvarar för eldningen. Ola ges i uppdrag att ansvara för att en kallelse går ut till samtliga hushåll.

10. Kommande styrelsemöten

Tisdagen den 3 juni (Tord ordnar fika)
Tisdagen den 26 augusti (Ola ordnar fika)
Tisdagen den 14 oktober – BUDGETMÖTE (Ola ordnar fika)
Tisdagen den 2 december (Göran ordnar fika)
Tisdagen den 3 februari 2015 (Mikael ordnar fika)

Samtliga möten äger rum i S:t Katarina församlingshem kl. 19.00

Ola Holm
Sekreterare

Justeras:

Christopher Horn
Ordförande